[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 февраля  2019 года                                                                                                             №25-10
	Об утверждении перечня имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году

В соответствии с главой 36 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайств Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Шахунья, Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Шахунская центральная районная больница»
Совет депутатов решил:
1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области,  передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

                          Р.В. Кошелев
Утвержден

решением Совета депутатов городского округа

города Шахунья Нижегородской области

от « 22 » февраля 2019 № 25-10
Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Компьютер в сборе
	Нижегородская область, г.  Шахунья, пл. Советская, д.1

	27 827,00
	27 827,00

	2.
	Компьютер в сборе
	Нижегородская область, г.  Шахунья, пл. Советская, д.1

	27 827,00
	27 827,00

	3.
	Компьютер в сборе
	Нижегородская область, г.  Шахунья, пл. Советская, д.1

	27 827,00
	27 827,00

	4.
	Матричный принтер Epson LX 350
	Нижегородская область, г.  Шахунья, пл. Советская, д.1

	14819,00
	14819,00

	5.
	Облучатель бактерицидный «АЗОВ» ОБРН-2х15, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	4900,00
	0,00

	6
	Облучатель бактерицидный «АЗОВ» ОБРН-2х15, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	4900,00
	0,00

	7.
	Облучатель бактерицидный «АЗОВ» ОБРН-2х15, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	4900,00
	0,00

	8.
	Облучатель  ОРУБп-3-3 «КРОНТ» Дезар-4)-(дезао-З+подставка), 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	10300,00
	0,00

	9.
	Облучатель  ОРУБп-3-3 «КРОНТ» Дезар-4)-(дезао-З+подставка), 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	10300,00
	0,00

	10.
	Термоконтейнер ТМ32, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	5000,00
	0,00

	11.
	Термоконтейнер ТМ32, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	5000,00
	0,00

	12.
	Облучатель настольный ОУФК ОIJT Солнышко, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3300,00
	0,00

	13.
	Тонометр Omron Expert HEM 7200H-ARU с адаптером и универсальной манжетой, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3900,00
	0,00

	14.
	Тонометр Omron Expert HEM 7200H-ARU с адаптером и универсальной манжетой, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3900,00
	0,00

	15.
	Ширма медицинская ШМ-«МСК» (МСК-330201) без колес трехсекц., 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3700,00
	0,00

	16.
	Кушетка медицинская смотровая  КМС –JI-01 JIABKOР, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	5000,00
	0,00

	17.
	Кушетка медицинская смотровая  КМС –JI-01 JIABKOР, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	5000,00
	0,00

	18.
	Шкаф аптечный одностворчатый со стеклянной  дверкой LLIMO-C, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	8600,00
	0,00

	19.
	Шкаф аптечный одностворчатый со стеклянной  дверкой LLIMO-C, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	8600,00
	0,00

	20.
	Столик манипуляционный для инструментов (3 полки) на колесиках СМЗ, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	9980,00
	0,00

	21.
	Столик манипуляционный для инструментов (3 полки) на колесиках СМЗ, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	9980,00
	0,00

	22.
	Холодильник фармацевтический ХФ-250 «ПОЗИС», 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	36240,00
	0,00

	23.
	Весы электронные  медицинские  ВЭМ -150 «Масса-К» 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	12600,00
	0,00

	24.
	Отоскоп  с волоконной оптикой  «КОМБИЛАЙТ ФО 30» 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	18642,00
	0,00

	25.
	Плантограф детский, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	7748,00
	0,00

	26.
	Динамометр ДМЭР-120-0,5, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3250,00
	0,00

	27.
	Динамометр ДМЭР-120-0,5, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3250,00
	0,00

	28.
	Динамометр ДМЭР-120-0,5, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3250,00
	0,00

	29.
	Динамометр ДМЭР-120-0,5, 2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	3250,00
	0,00

	30.
	Осветитель таблиц  для определения остроты зрения  ОТИЗ,  2015 года ввода в эксплуатацию
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163
	8190,00
	0,00

	31.
	Весы медицинские ВМЭН

-150

	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	4958,00
	0,00

	32
	Кушетка смотровая КМС 01.00

	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	3149,00
	0,00

	33.
	Кушетка смотровая КМС 01.00

	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	3149,00
	0,00

	34.
	Носилки продольно-складочные НПС-ММ
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	5091,00
	0,00

	35.
	Спирометр сухой портативный
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	3283,00
	0,00

	36.
	Стол для кабинета врача СК01.07
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	3812,00
	0,00

	37.
	Столик инструментальный СИ. 03.01.Н
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	8576,00
	0,00

	38.
	Столик медицинский манипуляционный СМ 03.02
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	8348,00
	0,00

	39.
	Тонометр OMRON M6
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	4020,00
	0,00

	40.
	Тумба подставка под мед. Оборудование ТМ 11.00
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	3122,00
	0,00

	41.
	Шкаф для мед. инструментов ШСС 02.01
	г. Шахунья, с. Хмелевицы, ул. Автомобильная, д.1а
	7510,70
	0,00

	43
	Плантограф
	г. Шахунья, ул. Коминтерна, д.42а
	4480,00
	0,00

	44.
	Весы РН6ц 13 УМ
	г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.17а
	5588,000
	0,00

	45.
	Холодильник «Иней»
	г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.17а
	5523,23
	0,00

	46.
	Кушетка смотровая  с регулируемым подлокотником
	. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.12
	7350,00
	0,00

	47.
	Ширма 3-х створчатая на колесах
	. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.12
	3150,00
	0,00

	48.
	Холодильник «Полюс»
	. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Ленина, д.12
	13561,35
	0,00

   ___________________________________________________________________